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การแปลผลค่าระดับความพึงพอใจ
มากที่สุด	ค่าความพึงพอใจ		5.00 – 4.50
มาก		ค่าความพึงพอใจ		4.49 – 3.50
ปานกลาง	ค่าความพึงพอใจ		3.49 – 2.50
น้อย		ค่าความพึงพอใจ		2.49 – 1.50
ปรับปรุง		ค่าความพึงพอใจ		1.49 – 1.00
[bookmark: _Toc53957498]

[bookmark: _Toc53957499]บทที่ 3
วิธีดำเนินการวิจัย

[bookmark: _Toc53957500]การสร้าง (ชื่อชิ้นงาน) 											
[bookmark: _Toc53957501]1. ขั้นวางแผน (P)  (นักเรียนเขียนเล่าขั้นตอนก่อนสร้างชิ้นงาน)
	ขั้นตอนที่ / คำอธิบาย
	สถานที่ทำกิจกรรม
	ผู้รับผิดชอบ

	1. 																				
																					

																					


	2. 																				

																					

																					


	3. 																				

																					

																					


	4. 																				

																					

																					




[bookmark: _Toc53957502]

2. ขั้นตอนการสร้าง (D)
	ขั้นตอนที่ / คำอธิบาย
	สถานที่ทำกิจกรรม
	ผู้รับผิดชอบ

	1. 																				
																					

																					


	2. 																				

																					

																					


	3. 																				

																					

																					


	4. 																				

																					

																					




รูปชิ้นงานเมื่อสร้างสำเร็จแล้ว
	[bookmark: _Toc53957503]ภาพชิ้นงานเมื่อเสร็จแล้ว
	ภาพการใช้งาน

	









	


3. ขั้นการตรวจสอบ (C) (นำชิ้นงานมาทดลองใช้)
	ขั้นตอนที่ / คำอธิบาย
	สถานที่ทำกิจกรรม
	ผู้รับผิดชอบ

	1. 																				
																					

																					


	2. 																				

																					

																					


	3. 																				

																					

																					




[bookmark: _Toc53957504]เครื่องมือและวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ในการศึกษา
1............................................................................

4. การนำผลมาปรับปรุง (A) (การสรุปและอภิปรายผล)
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